
103851-2021 Page 1/4

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 103851-2021 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Bristol: Environmentálne služby
OJ S 41/2021 01/03/2021
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Western Power Distribution
Poštová adresa: Avonbank, Feeder Road
Mesto/obec: Bristol
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: BS2 0TB
Štát: Spojené kráľovstvo
Kontaktná osoba: Victoria Adams
E-mail: vadams@westernpower.co.uk
Telefón: +44 1332827652

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.westernpower.co.uk

Hlavná činnosť
Elektrická energia

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Asbestos Mitigation, Containment and Removal Services
Referenčné číslo: 303079

Hlavný kód CPV
90700000 Environmentálne služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Asbestos mitigation, containment and removal services.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

Opis

Názov
Asbestos Mitigation, Containment and Removal Services in the East Midlands, West Midlands 
and South West

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/103851-2021
mailto:vadams@westernpower.co.uk?subject=TED
http://www.westernpower.co.uk


103851-2021 Page 2/4

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Časť č.: 1

Dodatočné kódy CPV
90700000 Environmentálne služby

Miesto vykonania
Kód NUTS: UK United Kingdom

Opis obstarávania
Asbestos mitigation, containment and removal services.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Health, safety and environment / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Operational Fit / Relatívna váha: 55
Cena - Relatívna váha: 25

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Asbestos Mitigation, Containment and Removal Services in South Wales
Časť č.: 2

Dodatočné kódy CPV
90700000 Environmentálne služby

Miesto vykonania
Kód NUTS: UK United Kingdom

Opis obstarávania
Asbestos mitigation, containment and removal services.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Health, safety and environment / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Operational fit / Relatívna váha: 55
Cena - Relatívna váha: 25

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis



103851-2021 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh postupu
Rokovacie konanie s predchádzajúcou výzvou na súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 212-521277

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme pravidelného informatívneho oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 303577

Časť č.: 1

Názov:
Asbestos Mitigation, Containment and Removal Services in the East Midlands, West Midlands 
and South West

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
01/02/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Ductclean (UK) Limited t/a DCUK FM
Poštová adresa: 1 Woodfield Road, Welwyn Garden City
Mesto/obec: Hertfordshire
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: AL7 1JQ
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti

Informácie o subdodávkach

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/521277-2019


103851-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.6. Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 303576

Časť č.: 2

Názov:
Asbestos Mitigation, Containment and Removal Services in South Wales

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
01/02/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Asbestech Ltd
Poštová adresa: Penfold Industrial Estate, Imperial Way, Watford
Mesto/obec: Hertfordshire
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: WD24 4YY
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti

Informácie o subdodávkach

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: The High Court of England and Wales
Mesto/obec: London
Štát: Spojené kráľovstvo

Dátum odoslania tohto oznámenia
24/02/2021


